000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct), Sutartis 
gali būti sudaroma žodžiu (kreipiantis telefonu arba el. 
paštu), tačiau jai visais atvejais taikomos visos 
Preliminariosios sutarties ir jos priedų nuostatos. Jei 
sudaromos Sutarties vertė be PVM viršija 15 000,00 
EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct) sumą, Sutartis 
sudaroma raštu pagal Preliminariosios sutarties SD 
priede Nr. 4 pateiktą formą.  

5.9. If the value of the Contract, excluding VAT, does 
not exceed EUR 15,000.00 (fifteen thousand euros 00 
ct), the Contract may be concluded orally (applying by 
phone or e-mail) but shall in all cases be subject to all 
the provisions of the Framework Agreement and its 
annexes. If the value of the Contract, excluding VAT, 
exceeds EUR 15,000.00 (fifteen thousand euros 00 ct), 
the Contract shall be concluded in writing in accordance 
with the form provided in Annex No 4 to the SP of the 
Framework Agreement.  

5.10. Jei užsakomos Nurodytos paslaugos (be techninių 
parametrų keitimo) ir sudaromos Sutarties vertė be 
PVM viršija 15 000,00 EUR (penkiolikos tūkstančių eurų 
00 ct) sumą, Klientas kartu su Užsakymu teikia 
Paslaugų teikėjui Sutartį (2 egz. / 1 egz. jei Sutartis 
pasirašoma el. parašais) pasirašymui. Paslaugų 
teikėjas privalo per 5 (penkias) Darbo dienas nuo 
gavimo pasirašyti ir išsiųsti Sutartį Preliminariojoje